
Hurtowe plastikowe szklanki do picia

Pozycja pusty plastikowe szklanki do picia
 Pojemność dostosuj własną pojemność
 Materiał 100% Nowy ZWIERZĘ DOMOWE materiał
 Cecha okrągły, wygląda jak szkło
 Podanie doskonały do picia wody
 OEM etykieta naklejka i LOGO druk. 

Zdjęcie plastikowych szklanek do picia



Cecha plastikowych szklanek do picia

1.100% pierwotny materiał PET. Bez BPA, odpowiedni do żywności do wody pitnej

2) zaokrąglony. gorąca sprzedaż i popularny design.

3) wielofunkcyjny. nadaje się do wody pitnej, napojów sokowych, soków pomarańczowych, soków
jabłkowych, coli itp.

Zalety niestandardowych plastikowych szklanek do picia

Nasz Plastikowy okulary jest jasny, wysoki przezroczysty, bez
znaków, i więcej gładsze, one Popatrz lubić szkło.



FAQ

Czy jesteś dostawcą plastikowych szklanek do picia?

Tak, jesteśmy wiodącym dostawcą w Chinach, który produkuje wysokiej jakości plastikowe szklanki do
picia, nasze plastikowe szklanki do picia były sprzedawane na całym świecie, wielu sprzedawców Amazon i
Walmart są naszymi klientami, są bardzo zadowoleni z naszych plastikowych szklanek do picia.

Czy drukujesz na plastikowych szklankach do picia?

Tak, jesteśmy fabryką końcową, posiadamy dział sitodruku, aby umieścić twoje logo lub wzór na twoich
szklankach, twoje spersonalizowane plastikowe szklanki do picia wyglądają pięknie i niepowtarzalnie,
przynoszą korzyści Twojej firmie i promocji marki.

Jaka jest cena twoich plastikowych szklanek do picia?

Nasz plastikowe szklanki do picia są zrobiony z wysoki jakość 100% dziewica ZWIERZĘ



DOMOWE materiał, ciężko i silny, niezniszczalny, jasny i bez znaków. ich Cena £ jest pomiędzy 0,3
USD i 0,5 USD ostateczna cena jest zależna na Twój projekt.

Gdzie luzem kupić plastikowe szklanki do picia?

Jeśli potrzebujesz dużych ilości, Zhenghao będzie najlepszym wyborem, jesteśmy fabryką końcową,
możemy dostosować każdy projekt dokładnie tak, jak chcesz. ale jeśli potrzebujesz małych ilości, możesz
je kupić w amazon lub walmart, wielu sprzedawców amazonu to nasi klienci.

Z czego wykonane są plastikowe szklanki do picia?

Używamy plastiku PET do produkcji plastikowych szklanek do picia, ponieważ materiał PET łączy zalety
czystego i taniego, jest również ekonomiczną i przyjazną dla środowiska opcją. Plastikowe szklanki do picia
z PET mogą mieć nieprzezroczyste i kolorowe wykończenie, najczęściej stosuje się je do plastikowych
kubków zamiast kieliszków lub szklanek.

Uzupełnij swoją jadalnię na świeżym powietrzu plastikowymi szklankami, aby zapewnić rozrywkę odporną
na pękanie. bez względu na to, czy podajesz szampan, wino, wodę pitną lub sok dla siebie lub swoich
dzieci, spróbuj dodać mrożoną herbatę i kieliszek do herbaty z owocami, poszukaj naczyń do picia, które
sprostają naszemu przeznaczeniu,


